Artikeldatenblatt

VARTA LCD Multi Charger+

TO 8 x AAA/AA
YARTAZS
vARTAZ
vARTAZS
YARTAZ

Information
- Ladt bis zu 8 AAAAA

CHARGING
CHANNELS

ADVANCED

TECHNOLOGY

- Einzelschachtladung fir hdchste Flexibilitdt und beste Ladeergebnisse

- GroBere und vereinfachte LCD-Anzeige fir mehr Komfort

- Verbesserte Erkennung von defekten Zellen
- Umfassende Sicherheitseigenschaften
- Das individuelle Design garantiert einen auBergewdhnlichen Produktlook

und hohe VARTA-Qualitat
- AC Adapter

- Weltweit einsetzbar (100-240V)

Logistikdaten

VBE (Verbrauchereinheit)
SK2 (Sammelkarton2)
SK1 (Sammelkarton1)
VSK (Versandkarton)
PAL (Palette)

Lagen / Palette

Inhalt
(VBE)

1

250

25

GTIN / EAN

4008496 98821

4008496 988228
40 08496 988235

Versandkarton / Lage

Bei allen aufgefiihrten Produkten und Abbildungen sind Anderungen vorbehalten. Im Falle der
Nichtverfiigharkeit von Produkten kann VARTA Consumer Batteries GmbH & Co. KGaA nicht
verantwortlich gemacht werden. Die Abbildungen kénnen von den Originalprodukten abweichen.
Landerspezifische Sortimente gemah Preisliste. Technische Anderungen, Irrtimer und Druckfehler

vorbehalten.
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LCD Charger Serie:
Anwenderoptimierte Ladegerate
mit Einzelschachtladung und

umfangreichen
Sicherheitsfunktionen fir beste
Ladeergebnisse

GTIN / EAN

400849698

Artikeldetails

Bestellnummer
UVP (inkl. Mwst.)
Zolltarifnummer
Ursprungsland

Facing
(mm)

180,00
0,00
0,00
140,00
800,00

125

\d VARTA

57681101401

32,99 EUR

85044055

China

Tiefe Hohe
(mm) (mm)
65,00 240,00
0,00 0,00
0,00 0,00
248,00 194,00
1.200,00 1.120,00

Versandkarton / Palette

2

8211

Gewicht
(kg)

038
0,00
0,00
086
129,00

Mindestliefermenge /
Inhalt (Anzahl VBE)



Postfach 1363 | 73473 Ellwangen | Deutschland | Telefon (+49) 796183 770 | Telefax (+49) 827 827 4


http://www.tcpdf.org

