

VARTA LCD Multi Charger+



LCD Charger Serie:
Anwenderoptimierte Ladegeräte
mit Einzelschachtladung und
umfangreichen
Sicherheitsfunktionen für beste
Ladeergebnisse

GTIN / EAN



Information

- Lädt bis zu 8 AA,AAA
- Einzelschachtladung für höchste Flexibilität und beste Ladeergebnisse
- Größere und vereinfachte LCD-Anzeige für mehr Komfort
- Verbesserte Erkennung von defekten Zellen
- Umfassende Sicherheitseigenschaften
- Das individuelle Design garantiert einen außergewöhnlichen Produktlook und hohe VARTA-Qualität
- AC Adapter
- Weltweit einsetzbar (100-240V)

Artikeldetails

Bestellnummer	57681101401
UVP (inkl. Mwst.)	32,99 EUR
Zolltarifnummer	85044055
Ursprungsland	China

Logistikdaten

	Inhalt (VBE)	GTIN / EAN	Facing (mm)	Tiefe (mm)	Höhe (mm)	Gewicht (kg)
VBE (Verbrauchereinheit)	1	40 08496 988211	180,00	65,00	240,00	0,38
SK2 (Sammelkarton2)			0,00	0,00	0,00	0,00
SK1 (Sammelkarton1)			0,00	0,00	0,00	0,00
VSK (Versandkarton)	2	40 08496 988228	140,00	248,00	194,00	0,86
PAL (Palette)	250	40 08496 988235	800,00	1.200,00	1.120,00	129,00

Lagen / Palette

Lagen / Palette	Versandkarton / Lage	Versandkarton / Palette	Mindestliefermenge / Inhalt (Anzahl VBE)
5	25	125	2

Bei allen aufgeführten Produkten und Abbildungen sind Änderungen vorbehalten. Im Falle der Nichtverfügbarkeit von Produkten kann VARTA Consumer Batteries GmbH & Co. KGaA nicht verantwortlich gemacht werden. Die Abbildungen können von den Originalprodukten abweichen. Länderspezifische Sortimente gemäß Preisliste. Technische Änderungen, Irrtümer und Druckfehler vorbehalten.

VARTA Consumer Batteries GmbH & Co. KGaA | Vertrieb Deutschland | Alfred-Krupp-Str. 9 | 73479 Ellwangen | Deutschland



VARTA

